TyxbaTtynnux Pyctem Pacdunosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

233b6-24

234B6-24
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236b-24

237P-24
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2396-24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4o Tyx6aTynnuH P.P.

4o Tyx6aTynnuH P.P.

YMo TyxbaTynnuH P.P.

4o Tyx6aTynnuH P.P.

4o Tyx6aTtynnuH P.P.

4o Tyx6aTynnuH P.P.

4ro Tyx6aTtynnuH P.P.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2024

01.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

24.12.2024

CBepeHun
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Ob6beKkT
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KBapTMpa
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KBapTUpa
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pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
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OueHka

OueHka

OueHka

OueHka
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HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU
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HeABUXNMOCTHU
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